
BAX ApS

CVR-nr.: 35394303

Elmevej 5
4780 Stege

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Anders Toft Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAX ApS
Elmevej 5
4780 Stege

CVR-nr.: 35394303
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af driftsmidler samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 11.296 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		98.703	97.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.247	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		9.456	7.581
Andre finansielle omkostninger			-100
Ordinært resultat før skat		9.456	7.481
Skat af årets resultat		1.840	-1.234
Årets resultat		11.296	6.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		11.296	-54.753
I alt		11.296	6.247

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.000	193.247
Materielle anlægsaktiver i alt		104.000	193.247
Anlægsaktiver i alt		104.000	193.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.465	251.180
Udskudte skatteaktiver		13.602	11.762
Andre tilgodehavender		358.269	101.303
Tilgodehavender i alt		497.336	364.245
Likvide beholdninger		2.229	97.582
Omsætningsaktiver i alt		499.565	461.827
AKTIVER I ALT		603.565	655.074

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		511.018	499.722
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		591.018	640.722
Skyldig moms og afgifter		12.547	12.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.547	14.352
Gældsforpligtelser i alt		12.547	14.352
PASSIVER I ALT		603.565	655.074

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelse pr. statusdag.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret